
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육관광과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2021년도 추경 1 회 일반회계

총 계 14,717,555 11,170,010 3,547,545

문화체육관광과 14,717,555 11,170,010 3,547,545

500 보조금 14,717,555 11,170,010 3,547,545

510 국고보조금등 7,686,484 5,679,607 2,006,877

511 국고보조금등 7,686,484 5,679,607 2,006,877

511-01 국고보조금 931,300 662,000 269,300

○전통사찰 보존정비 237,500 190,000 47,500

○야영장 안전위생시설 개보수 8,800 0 8,800

○야영장 화재안전성 확보 15,000 0 15,000

○문화재 보수정비 412,500 223,500 189,000

○전통사찰 방재시스템 유지보수 23,600 59,600 △36,000

○전통사찰 방재시스템 구축 45,000 0 45,000

경정 237,500,000원

경정 412,500,000원

경정 23,600,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 3,877,000 2,177,000 1,700,000

○충청유교문화자원 개발 500,000 0 500,000

○군립공공도서관 건립 1,200,000 0 1,200,000

511-03 기금 2,878,184 2,840,607 37,577

○방방곡곡 문화공감 사업 36,000 0 36,000

○통합문화이용권 161,555 159,978 1,577경정 161,555,000원

520 시ㆍ도비보조금등 7,031,071 5,490,403 1,540,668

521 시ㆍ도비보조금등 7,031,071 5,490,403 1,540,668

521-01 시ㆍ도비보조금등 7,031,071 5,490,403 1,540,668

○군립공공도서관 건립 900,000 0 900,000

○충청유교문화자원 개발 100,000 0 100,000

○문화재 보수정비 151,250 110,750 40,500

○전통사찰 방재시스템 구축 18,000 0 18,000

○전통사찰 방재시스템 유지보수 11,800 29,800 △18,000

○도지정 문화재 보수 148,050 50,000 98,050

○고택종갓집활용사업 44,400 55,500 △11,100

○향교서원문화재 활용사업 17,077 24,750 △7,673

○통합문화이용권 15,397 16,206 △809

○충북 대표예술제(한운사 예술제) 지원 10,000 0 10,000

○괴산아트센터 건립(전환사업) 200,000 0 200,000

○화양구곡 자전거 그란폰도대회 18,000 0 18,000

○전국 프로 아마추어 및 생활체육 댄스스포츠 경기대회 20,000 0 20,000

○충북생활체육대회 개최 40,000 0 40,000

경정 151,250,000원

경정 11,800,000원

경정 148,050,000원

경정 44,400,000원

경정 17,077,000원

경정 15,397,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육관광과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○시·군 운동경기부 지원 43,500 0 43,500

○충북종단 대장정 행사 4,500 0 4,500

○괴산고추축제 20,000 0 20,000

○관광상품 개발 지원사업 7,500 0 7,500

○코로나19 대응 긴급사업(관광사업체)(성립전) 15,200 0 15,200

○코로나19 대응 긴급사업(종교시설, 예술인)(성립전) 43,000 0 43,000


